
01/07/2022 09:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1039909&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Corregedoria Geral de Justiça do Estado do Piauí

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 (SRP) 

Às 14:14 horas do dia 28 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FERNANDO LOPES E SILVA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 22.0.000007884-
4, Pregão nº 00001/2022. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Caixa arquivo
Descrição Complementar: Material: Plástico Corrugado, Dimensão (C X L X A): 38,0 X 17,0 X 29,0 CM, Cor: Colorido,
Impressão: Padrão, Características Adicionais: Com Trava,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68.605 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,8900 e a quantidade de
68.605 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2022
14:13:23 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: L & E DIVERSIDADE

COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.013.839/0001-27, Melhor lance: R$ 7,8900

Homologado 28/06/2022
14:14:47

FERNANDO
LOPES E SILVA

NETO

Fim do documento


